ООО ПОЛИКЛИНИКА «ЛЮБАВА»

ПРИКАЗ

11.04.2016                                                                                                          N 6

пгт. Морки

Об  утверждении  Положения  об  антикоррупционной  политике  в  ООО
ПОЛИКЛИНИКА «ЛЮБАВА».

В  целях  реализации  Федерального  закона  от  25.12.2008  №  273-ФЗ  «О
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  Положение  об  антикоррупционной  политике  согласно
приложению.

2.  Назначить  антикоррупционную  рабочую  группу  о  противодействии
коррупции  и иных правонарушений в составе:

 Председатель комиссии:  директор  Валиева Л.М.

 члены комиссии:

 гл.бухгалтер Петрова С.А.

 юрист Багаева А.В.

 менеджер по связям с общественностью Багаев Д.Л.

 директор структурного подразделения МЦ «МедЭксперт» Валиева Н.Р.

3.  Утвердить  дисциплинарную  ответственность  для  сотрудников,
входящих  в  антикоррупционную  рабочую  группу  за  ненадлежащее
исполнение должностных обязанностей.

4.   В  целях  организации  принятия  и  обработке  информации  о  фактах
коррупционного  поведения  работников  ООО  ПОЛИКЛИНИКА
«ЛЮБАВА»  установить  «Телефон  доверия»  для  обращений  граждан  -
телефонный номер 8(836-35) 9-70-09.

5.   Довести  настоящий  приказ  до  сведения  персонала  ООО
ПОЛИКЛИНИКА «ЛЮБАВА».

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор  ООО ПОЛИКЛИНИКА «ЛЮБАВА»___________Л.М.Валиева

 ознакомлены:

 ___________________ С.А.Петрова

 ___________________ А.В.Багаева

 ___________________ Д.Л.Багаев

 ___________________ Н.Р.Валиева